
Cenová nabídka

Číslo SZ: 24SZ002970

Zhotovitel:

RACCOON s.r.o.
Poříčí 1603/26
Blansko 678 01
Česká republika

IČ: 25332716

DIČ: CZ25332716

Banka: 

Účet: 

OR vedený u KS v Brně, oddíl C, vložka 26575

Web:

Středisko: S303

Objednatel:

Generální finanční ředitelství
Lazarská 15/7
Praha 1 - Nové Město 110 00
Česká republika

IČ: 72080043

Č. zákazníka: T000092 DIČ: CZ72080043

Fakturace: 

Místo instalace: 2

FÚ pro Jihočeský kraj 
UP v Jindřichově Hradci 
Česká 1284/11 
SD20041069 (4x STA17) 
Jindřichův Hradec 37701

Název SZ: REP_JH_Finanční úřad pro Jih.kraj_UP JH Datum vystavení CN: 23.08.2024 Smlouva/Objednávka:

Doporučená repase stávajícícho pohonu automatických dveří vzhhedem ke stáří systému (r.v.2004) a nedostupnosti náhradních dílů.
Navrhujeme následující řešení, tj. výměnu za moderní typ pohonu a řízení s přizpůsobením a kompatibilitou na stávající dveřní systémy - tzv. 
celkovou repasi elektroniky včetně příslušenství se zárukou 24 měsíců.

Pohon“Label” System ET150 -RACCOON je založen na progresivních technologiích a na základě modulového složení nabízí volný prostor 
pro splnění (realizaci) nových představ moderního vstupu. Label systém Etema splňuje vysoké nároky na požadavky v oblasti komfortu, 
vzhledu a bezpečnosti s minimálními provozními a servisními nároky.

Při výměně by došlo k zachování stávajících posuvných křídel a pevného portálu (vstupní stěny) a byl by využit stávající přívod EL Vyměněn 

by byl pohon včt. radarů kombinovaných s bezpečnostní funkcí, ovládací jednotka a nové zapojení.

Řádek Jednotka:__________________Popis:______________________________Kód oper.: Popis:

1 PPFUUPJHRADEC J.Hradec, FÚ pro Jihočeský kraj,UP SERVIS Oprava vstupních zařízení

Pol. Popis Množ. MJ Cena Sleva Celkem cena

ND REPAS POHONU 1,00 ks 66 900,00 0,00 66 900,00
STA17/ETERNA 150

- kompletní demontáž stávajícího pohonu vč. krytu

- kompletní montáž a zprovoznění včetně nastavení stávajících parametrů nového pohonu včetně nosníku, nových vozíků a krytu

-    doprava a likvidace

Dkm Doprava [km] 120,00 17,50 0,00 2 100,00

Materiál: 66 900,00

Splatnost 14 dní / days, Měna CZK Mzdy: 0,00
Termín dodání / realizace bude upřesněn po objednání Ostatní: 2 100,00

Platnost cenové nabídky je 1 měsíc od data vystavení Mezisoučet: 69 000,00

Za každou, i započatou hodinu práce, bude účtována sazba uvedena v cenové nabídce, není-li dohodnuto jinak. Sleva: 0,00
Tato cenová nabídka je pouze informativní a není návrhem na uzavření smlouvy ve smyslu ust. § 1731 zákona č. 89/2012 Sb., 
občanského zákoníku, není závazná při jakékoli formě akceptace poptávajícího.

Celkem bez DPH: 69 000,00

Smlouva o dílo bude uzavřena po obdržení návrhu objednatele na uzavření smlouvy o dílo na základě cenové nabídky.
Všechny údaje a informace obsažené v cenové nabídce jsou pro RACCOON s.r.o. nezávazné a objednateli nevznikají v této souvislosti žádné nároky.

Předsmluvní odpovědnost RACCOON s.r.o. za přerušení či ukončení jednání o uzavření smlouvy je v plné míře vyloučena.

Obchodník:
Mobil: 

Email:
Pobočka: ČESKÉ BUDĚJOVICE
Žižkova 1, 370 01 České Budějovice

F019 A



SERVIS - CENTRÁLA: 1/1


